DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO X – São Bento – Segunda-feira, 27 de abril de 2020.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 060/2020 GP.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SÃO BENTO, Estado da Paraíba, JARQUES LUCIO DA SILVA II, no
uso de suas atribuições legais em conformidade com as leis em vigor
e com os poderes que lhes são conferidos pela Lei Orgânica do
Município,

CONSIDERANDO o que preceitua a Lei Municipal

566/2011 de 26 de dezembro de 2011, Regime Jurídico Único dos
Servidores deste Município;

CONSIDERANDO o pedido de exoneração do servidor

Carlos Charles da Costa Silva;

RESOLVE:

Exonerar a Pedido, CARLOS CHARLES DA
COSTA SILVA, mat. nº 0001345 do Cargo de gari, da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, do quadro de pessoal efetivo do Poder
Executivo do Município de São Bento-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
SÃO BENTO-PB, EM, 24 DE ABRIL DE 2020.

JARQUES LÚCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS